
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 151LI /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASfuA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria nO1425/97, publicado no D.O.U.
de 13.08.97, que concedeu aposentadoria ao servidor CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
ABEL:

Onde se lê: CARLOS ALBERTO SANTOS ABEL

Leia-se: CARLOS ALBERTO DOS SANTOS ABEL

Brasllia-DF. p(3S de IlJOS/O de 199,,2 .

dK__


